Posigao

N o ok WON -

Email Nome

andressa.gomes Andressa Paola |

maria.fatima@pr Maria de Fatima

mateus.silva@pr Mateus Henrique 14925.1
nilson.venancio Nilson Barbosa \ 14923.1
fernanda.cabrini¢ Fernanda Penere 15170.1
beatriz.machado Beatriz Cuppi Mz 14924 .1
lucas.correa@pr Lucas Lisboa Co 15209.1

Cartao ponto Perfil

9944.2 Professor 2
6842.2 Professor 1
Professor 1
Professor 1
Professor 1
Professor 1
Professor 1

Unidade

EMEFEI Prof® Ar
EMEFEI Prof? M:
EMEFEI Prof® Te
EMEFEI Prof. Au
EMEFEI Prof? Ge
EMEFEI Prof? Ru
EMEFEI Prof® M:

Titulagoes

29,000
21,000
11,000
11,000
11,000

6,000

6,000

Tempo de
servigo

acumulado até
30/06/2023

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Tempo de

servigo atual
de 01/07/2023
a 30/06/2024

0,500
0,490
0,490
0,490
0,000
0,500
0,000



Tempo de
servigo
magistério
Publico
Municipal de
SBO, em outro
campo de
atuagao ou
outro
concurso,
prestados até
o dia anterior
ao ingresso,
ou seja nao
concomitante.

4,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Tempo de
servigo outra
rede/campo de
atuacgao
acumulado,
prestados até
o dia anterior
ao ingresso,
ou seja nao
concomitante.

0,000
0,000
0,096
0,000
0,000
0,000
0,000

Curso
acumulado até
30/06/2023

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Cursos no
periodo de
01/07/2023 a
30/06/2024

1,216
3,200
4,336
0,016
0,000
0,016
0,000

Profa letra e
vida
acumulado até
30/06/2023

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Profa letra e
vida no
periodo de
01/07/2023 a
30/06/2024

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Subtotal

34,716
24,690
15,922
11,506
11,000

6,516

6,000

Total

34,716
24,690
15,922
11,506
11,000

6,516

6,000



