Posição	Email	Nome	Cartão ponto	Perfil	Unidade	Titulações	acumulado até	Tempo de serviço atual de 01/07/2023 a 30/06/2024
1	andressa.gomes	Andressa Paola I	9944.2	Professor 2	EMEFEI Prof ^a An	29,000	0,000	0,500
2	maria.fatima@pr	Maria de Fatima	6842.2	Professor 1	EMEFEI Prof ^a Ma	21,000	0,000	0,490
3	mateus.silva@pr	Mateus Henrique	14925.1	Professor 1	EMEFEI Prof ^a Te	11,000	0,000	0,490
4	nilson.venancio@	Nilson Barbosa \	14923.1	Professor 1	EMEFEI Prof. Au	11,000	0,000	0,490
5	fernanda.cabrini(Fernanda Penere	15170.1	Professor 1	EMEFEI Profa Ge	11,000	0,000	0,000
6	beatriz.machado	Beatriz Cuppi Ma	14924.1	Professor 1	EMEFEI Prof ^a Ru	6,000	0,000	0,500
7	lucas.correa@pro	Lucas Lisboa Co	15209.1	Professor 1	EMEFEI Profa Ma	6,000	0,000	0,000

Tempo de serviço magistério Público Municipal de SBO, em outro campo de atuação ou outro concurso, prestados até o dia anterior ao ingresso, ou seja não concomitante.	Tempo de serviço outra rede/campo de atuação acumulado, prestados até o dia anterior ao ingresso, ou seja não concomitante.	Curso acumulado até 30/06/2023	Cursos no período de 01/07/2023 a 30/06/2024	Profa letra e vida acumulado até 30/06/2023	Profa letra e vida no período de 01/07/2023 a 30/06/2024	Subtotal	Total
4,000	0,000	0,000	1,216	0,000	0,000	34,716	34,716
0,000	0,000	0,000	3,200	0,000	0,000	24,690	24,690
0,000	0,096	0,000	4,336	0,000	0,000	15,922	15,922
0,000	0,000	0,000	0,016	0,000	0,000	11,506	11,506
0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	11,000	11,000
0,000	0,000	0,000	0,016	0,000	0,000	6,516	6,516
0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	6,000	6,000